平成16年４月22日

各 位

会 社 名   ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  橘  至 朗

（コード番号 ３３２１   東証・名証第二部）

問合せ先   取締役管理本部長 伊 藤  洋

（電話番号     ０５２－３３２－２５９６）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成16年４月21日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加および主要株主の売出しによる

所有株式数の減少によるものであります。

２．当該株主の氏名等

（１）氏名  井上 銀二

（２）住所  愛知県東海市中央町四丁目47

（３）職業  当社専務取締役

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成16年4月20日現在）
6,500個

（650,000株）
10.56％ 第３位

異 動 後
4,500個

（450,000株）
6.12％ 第３位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      100株

平成16年4月21日現在の発行済株式総数            7,350,000株

４．今後の見通し

安定株主として長期保有の見通しであります。

（注）１．公募新株式(1,200,000株)の発行による発行済株式総数の増加および売出しにより、上記

株主は主要株主ではなくなりました。

２．総株主の議決権に対する割合は、それぞれ異動前総株主の議決権数 61,499個、異動後総

株主の議決権数 73,499個に対する割合であります。

以 上